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Avgjørelse - Klage over avvisningsvedtak  

Klagenemndas sekretariat besluttet 13. oktober 2013 å avvise klage fra SP-MASKIN AS 

(heretter klager) over en åpen anbudskonkurranse om ulike rivningsarbeider ved en 

ungdomsskole. Oppdragsgiver var Harstad kommune (heretter innklagede). Avvisningen er 

begrunnet med at klagen er uhensiktsmessig for behandling i nemnda, jf. forskrift om 

klagenemnd for offentlige anskaffelser § 9, fordi den klart ikke kan føre frem. 

 

Klagen er datert 2. november 2016 og er således i utgangspunktet for sent fremsatt, jf. den 

samme forskriftsbestemmelsen siste setning. Klager har begrunnet forsinkelsen med en 

øyesykdom, pådratt under et ferieopphold i utlandet, som har satt ham ute av stand til å lese. 

Med klagen følger en attest for behandling ved Universitetssykehuset i Nord-Norge den 14. 

oktober 2016. Etter omstendighetene tas klagen under realitetsbehandling til tross for 

forsinkelsen.  

 

Klagen er rettet til klagenemndas leder, som er klageinstans i dette tilfellet, jf. 

klagenemndforskriften § 9 andre setning. 

 

Klager har i korthet anført: 

Sekretariatet har ikke behandlet det viktigste ankepunkt i klagen. Det tilbudet valgte 

leverandør sendte til innklagede gjaldt "Rivning av Kræmer brygge i Tromsø" og lød på kr. 

5.055.050 ekskl. merverdiavgift. Dette fremgår av hovedsiden i tilbudet. Innklagede har 

deretter korrigert prisen i tilbudet og ender opp med en pris på kr. 5.075.875. Differansen på 

kr. 20.825 tilsvarer ingen post i tilbudet. Selv om prisene er rimelig nær hverandre, tyder alt 

på at prisen innklagede har fått tilbud om, gjelder rivning av nevnte brygge i Tromsø og ikke 

den ungdomsskole denne konkurransen gjelder. Valgte leverandørs tilbud skulle ha vært 

avvist. 
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Bemerkninger fra klagenemndas leder: 

Nemndas leder, Rieber-Mohn, har gått gjennom sakens dokumenter, herunder den 

opprinnelige klagen, tilsvaret, avvisningsvedtaket og klagen over dette. 

 

Anførselen om at tilbudet som valgte leverandør sendte innklagede i realiteten gjaldt rivning 

av en brygge i Tromsø og ikke ungdomsskolen som denne konkurransen gjaldt, faller på sin 

egen urimelighet. Det dreier seg om en åpenbar skrivefeil i det brevet som oversender 

tilbudet. Dette brevet har endog overskriften "..Nye Harstad skole…Riving av 

ungdomsskolen", og resten av tilbudsdokumentene med beregninger knytter seg til rivningen 

av skolen. 

 

Når det deretter gjelder oppdragsgivers endringer i valgte leverandørs tilbud, er dette 

spørsmålet grundig behandlet i sekretariatets avvisningsvedtak. Leder slutter seg fullt ut både 

til den faktiske fremstilling i vedtaket og til den rettslige bedømmelse av denne og finner det 

tilstrekkelig å vise til avvisningsvedtaket. 

 

I klagen over dette vedtaket sammenholder klager to tilbudssummer og stiller seg 

tilsynelatende uforstående til differansen mellom disse. Til dette skal for ordens skyld 

bemerkes at summen på kr. 5.055.050 er den første, ukorrigerte prisen uten merverdiavgift. 

Den andre summen på kr. 5.075.875 fremkommer ved at den første summen er fratrukket kr. 

994.350 som feilaktig var summert to ganger i dette tilbudet, og deretter er merverdiavgift 

lagt til. 

 

Leder er etter dette enig med sekretariatet i at klagen klart ikke kan føre frem, og at den må 

avvises som uhensiktsmessig for nemndsbehandling. 

 

Konklusjon: 

Klagen tas ikke til følge. 

 

Denne avgjørelse sendes klager via e-post. Kopi sendes innklagede til orientering. 

 

 

Georg Fredrik Rieber-Mohn 
Klagenemndas leder 
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Mottaker Postadresse Poststed Kontakt/e-post 
SP-Maskin AS Postboks 3148 9498 HARSTAD 

Norge 

           

steinar@sp-maskin.no 

 

Kopi til:  

Harstad kommune Postmottak 9479 HARSTAD 

Norge 

           

postmottak@harstad.ko

mmune.no  

 


